



Koreografi Maria Fonzino Marinella Senatoren *Kertovan tanssin koulun* performanssissa Itävallassa elokuussa 2018. Kuva: Miro Kuzmanovic.

Tiedote 18.2.2020

Taiteilija Marinella Senatoren performanssi esitetään Serlachius-museoissa

Serlachius-museo Göstassa järjestetään sunnuntaina 8.3.2020 *Onnea etsimässä – Italian nykytaidetta* -näyttelyyn liittyvä teemapäivä, jossa on tarjolla performanssitaidetta, yleisöopastus, luento sekä italialaisen keittiön herkkuja ravintola Göstassa.

Maailmalla tunnettu italialainen taiteilija Marinella Senatore on suunnitellut performanssin, joka toteutetaan osana hänen ympäri maailmaa kiertävää *Kertovan tanssin kouluun*. Koreografi Maria Fonzinon ohjaama performanssi rakentuu paikallisista lähtökohdista ja siinä esiintyvät paikalliset ihmiset. Performanssi taltioidaan.

Onnen etsiminen on punaisena lankana ryhmänäyttelyssä, joka esittelee neljätoista kiinnostavaa taiteilijaa tai taiteilijaryhmää Italiasta. Monille heistä luovuus ja energia ovat merkinneet vastavoimaa taloudelliselle ja poliittiselle kriisille, joka on koetellut Italiaa yli vuosikymmenen ajan. Näyttelyssä Italian nykytaiteen kirjo esittäytyy laajana ja raikkaana.

Näyttelyn taiteilijat ovat Yuri Ancarani, Silvia Camporesi, Loris Cecchini, Federica Di Carlo, Goldschmied & Chiari, Francesco Jodice, Marzia Migliora, Matteo Montani, Okkult Motion Picture (Alessandro Scali & Marco Calabrese), Federico Pietrella, Pietro Ruffo, Marinella Senatore, Federico Solmi ja ZimmerFrei.

Näyttelyn ovat kuratoineet Maria Stella Bottai, Lorella Scacco ja Pirjo Immonen.

Onnea etsimässä - Italian nykytaidetta on avoinna Serlachius-museo Göstassa 29.3.2020 saakka.

Ohjelma 8.3.2020

klo 13.00 Performanssi, Marinella Senatore ja Maria Fonzino: Kertovan tanssin koulu

klo 14.30 Yleisöopastus *Onnea etsimässä* -näyttelyyn

klo 16.00 Outi Pinomaa luennoi italian kielestä suomen taiteen, ruoka-alan ja musiikin sanastossa

klo 11-17 Ravintola Göstassa italialaisen keittiön herkkuja

Serlachius-museot ovat avoinna:

talviaikaan 1.9.-31.5. tiistaista sunnuntaihin klo 11-18

kesäaikaan 1.6.-31.8. joka päivä klo 10-18

Käyntiosoitteet:

Serlachius-museo Gösta, Joenniementie 47, Mänttä

Serlachius-museo Gustaf, R. Erik Serlachiuksen katu 2, Mänttä

Lisätiedot ja kuvapyynnöt:

Serlachius-museoiden tiedottaja Susanna Yläjärvi, p. 050 560 0156, susanna.ylajarvi@serlachius.fi